5) Descendit Czegledinum, ubi actu etiam moratur.

6) Nullum quaestum exercet, nec merces actu habet, sed apud homagiatum Graecum, cui universas merces antea vendidit, ut illorum pretium ab eodem sensim levare valeat, semet detinet.

7) Ablicentionalis begi Schaeda pro uno dumtaxat anno emanata iam expiravit anno nempe praeterito.

8) Novas autem passuales sanitatisque literas Zemlinii a militari Praesidio elargitas nobis in origine produxit.

9) Ottomanicus subditus ac ideo retinet ablicentionalem begi schaedam.

ΠΙΝΑΞ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΩΝ

ΠΡΟΛΟΓΟΣ

- I. Conscriptio mercium reperibilium in fornicibus Graecorum mercatorum anno 1737 peracta.
- II. Specificatio valoris mercium Graecorum quaestorum anno 1737.
- III. Conscriptio Graecorum in processu Kecskemét anno 1754 peracta.
- IV. Conscriptio taxalistarum anno 1756/57 in processu Kecskemétiensi.
- V. Conscriptio taxalistarum anno 1757/58.
- VI. Graeci Ritus contribuentium regestrum in processu Pilisiensi anno 1766.
- VII. Nomina locorum et taxalistarum dice anno 1772/73.
- VIII. Conscriptio taxalistarum pro anno 1774/75.
- IX. Examina adjurandorum ad fidelitatem Suae Mattis. Graecorum (anno 1774/75).
- X. Conscriptio Graecorum Kecskemétiensium anno 1776.
- XI. Conscriptio Graecorum Portae Ottomanicae subditorum in processu Kecskemétiensi.

LOCA, UBI GRAECI IN SAECULO XVII-XIX HABITABANT

Abony	Kóka
Akasztó	Kunszentmiklós
Alpár	Lajosmizse
A'gasegyháza	Monor
Cegléd	Nagykátá
Csanád	Nagykörös
Csobánka	'Ocsa
Dömsöd	Páhi
Dunapataj	Pomáz
Dunavecse	Ráckeve
Fajsz	Rékás
Fülöpszállás	Sári
Gomba	Solt
Gödöllő	Soroksár
Gyón	Sükösd
Gyömrő	Szabadszállás
Harta	Szalkszentmárton
Irsa	Szentendre
Izsák	Szentmártonkátá
Kalocsa	Tas
Kecskemét	Tápiószele
Kerekegyháza	Tura
Kiskörös	Üllés
Kiskunfélegyháza	Üllő
Kiskunhalas	Vadkert
Kiskunmajsa	Vác
Kistétény	Verseg

*Oppida possessionesque Comitatus Pest-Pilis-Solt, ubi Graeci in saec.
XVII-XIX. habitabant.*